
Date de 

réception 

de 

l'annonce

Type de 

logement
Lieu Meublé

Non 

meu

blé

Caractéristiques Prix Personne à contacter Téléphone

16/03/2023 Maison Lanrodec
1 cuisine, 1 salon, 1 salle de bain et 1 chambre, 

environ 50m2
400-450€ cc/mois 02 96 79 78 33

03/04/2023
T6 colocation 4 

chambres

12 avenue John 

Kennedy Guingamp  

200m de l'UCO

oui
exposé sud,batiment calme, 97 m2, cuisine 

équipée, literie, dressing

300 euros + 60 euros de 

charges par chambre
Boizard Erwan 07 82 97 07 82

07/04/2023 T2 Guingamp Centre x

1 entrée avec placard, 1 cuisine équipée ouverte, 1 

pièce à vivre avec balcon, 1 chbre avec placard, 1 

salle de douche wc, 1 place de parking

410€/mois cc Mr Poulouin 06 71 24 79 47

 

04/05/2023

Maison 4 

chambres en 

colocation

Guingamp à 300 m de 

l'UCO
x

Maison idéalement située entièrement rénovée en 

2022. 4 belles chambres toutes équipées de lit 

140+dressing+bureau. Cuisine équipée et meublée. 

2 SDE. Jardin/véranda/buanderie avec lave linge et 

sèche linge

370€ toutes charges 

comprises  (élec, gaz, 

eau, internet, ass hab)

Mme VALAIS 

charlotte.valais@gmail.com
06 16 59 15 72

09/05/2023
6 studios de 23 à 

32m2

5 Rue St Anne, 

Guingamp à 300m de 

l'UCO

x
de 390 à 455 €/ mois 

charges comprises
Hubert et Michèle Ribaut 06 59 03 06 08/ 06 62 76 76 83

09/05/2023
3 studios de 23 à 

32 m2

9 Rue du Dr Corson, 

Guingamp à 300m de 

l'UCO

x
de 390 à 455 €/ mois 

charges comprises
Hubert et Michèle Ribaut 06 59 03 06 08/ 06 62 76 76 83

23/05/2023 Studio de 17 M²

Hypercentre 

Guingamp (parkings 

à proximité)

Oui 

Studio composé d'une salle avec espace cuisine et 

d'une salle d'eau avec toilettes - Disponible au 1er 

septembre 2023

360 CC (eau + électricité 

+ chauffage)
Mme Unvoas Vanessa 06 84 29 05 82

02/06/2023
Maison en 

colocation

500 m UCO 18 rue 

Paul Sérusier
oui

rénovée en 2018 maison très lumineuse avec 

balcon et jardin 3 chambres 2 wc entièrement 

équipée fibre chauffage au gaz lave-linge sèche 

linge parking gratuit sur l'arrière

loyer : 290€ provision 

sur charges : 75€ (eau, 

gaz, élec,fibre, OM)

A. Le Cor  

lecorannie@gmail.com
06 84 23 63 96

02/06/2023
Maison en 

colocation

500 m UCO 16 rue 

Paul Sérusier
oui

maison très lumineuse rénovée en 2016 chauffage 

au gaz entièrement équipée 3 chambres 2 wc 

garage et parking dans l'allée buanderie avec lave 

linge et sèche-linge

loyer : 290€ provision 

sur charges : 75€ (eau, 

gaz, élec,fibre, OM)

A. Le Cor  

lecorannie@gmail.com
06 84 23 63 96

02/06/2023 studio 28 m2
plein centre 10A rue 

de la Pompe
oui

sur cour privative avec entrée sécurisée 1er étage 

orienté sud  lit en 140, armoire, bureau, étagère, se 

wc, kitchenette, mini-four + micro-onde, vaisselle, 

fibre

loyer : 295€  provision 

sur charges(élec, eau, 

fibre, OM) : 70€

A. Le Cor  

lecorannie@gmail.com
06 84 23 63 96

6/6/2023

Maison 80m² 

colocation 3 

chbres

6 Pont Guialou 22970 

Ploumagoar 
oui

la maison se situe à 5 min de Guingamp avec 

parking. Cuisine équipée, 3 chbres, 2 sdb, 2 wc

300€ charges 

comprises/ chambre 
MME DURAND Stéphanie 06 31 18 45 10

7/6/2023

Colocation 2 

chbres 

disponibles à 

partir de 

septembre 2023

6 pont guilou 22970 

Ploumagoar
oui 

la maison se situe à 5 min de Guingamp avec 

parking. Cuisine équipée, 3 chbres, 2 sdb, 2 wc

300€ charges 

comprises/ chambre 
MME DURAND Stéphanie 06 31 18 45 10

12/06/2023
Type 2

29 m²
Bégard oui

Rez de chaussé

Terrasse

Espaces

Verts

Parking

380 € / mois
Petibon

Marc
06 51 20 44 65

12/06/2023
Type 2

29 m²
Bégard oui

1er étage

Espaces

Verts

Digicode

Parking

380 € / mois
Petibon

Marc
06 51 20 44 65

12/06/2023
Type 2

39 m²
Bégard oui rez de chaussé Terrasse Espaces Verts Parking 415 € / mois Petibon Marc 06 51 20 44 65

12/06/2023
Type 2  

39 m²
Bégard oui

1er étage Espaces Verts Digicode

Parking
415 € / mois Petibon Marc 06 51 20 44 65

13/6/23 Colocation

2 rue du Laurens de 

la Barre 22200 

Guingamp

oui

Chambre 1 : lit 140, Dressing, bureau, étagères, 

caisson à tiroir. Parties communes : TV, Wifi, 

salon, salle à manger, cuisine équipée: Table 

de cuisson, four, micro ondes, lave vaisselle, 

grille pain, cafetière, bouilloire, blender, 

vaisselle... Sdb avec lave linge, WC séparé. 

Séchoir pour le linge, possibilité local vélo.

310 + 50 euros de 

provision sur charges
Didier LE TOUZE 06 44 88 37 56

13/6/23 Colocation

2 rue du Laurens de 

la Barre 22200 

Guingamp

oui

Chambre 2 : lit 140, Dressing, bureau, étagères, 

caisson à tiroir. Parties communes : TV, Wifi, 

salon, salle à manger, cuisine équipée: Table 

de cuisson, four, micro ondes, lave vaisselle, 

grille pain, cafetière, bouilloire, blender, 

vaisselle... Sdb avec lave linge, WC séparé. 

Séchoir pour le linge, possibilité local vélo.

290 + 50 euros de 

provision sur charges
Didier LE TOUZE 06 44 88 37 56

LISTE DES ANNONCES DE LOGEMENTS



22/6/23

Maison 

Colocation 2 

chbres

Guingmap derrière la 

gare
oui

2 chbres de 12m3, 1 au 1er étage et 1 au 2ème. 2 

wc. 1 salle de bain.Un parking. Télé, lave-vaisselle.

375€/ mois cc sauf 

compteur gaz à la 

charge du locataire

Propriétaire 

06 11 03 06 96

Agence Themis 

07 56 02 38 86

27/6/23
2 chambres à 

louer

Guingamp, 5 min de 

la gare, 10 min de 

l'UCO en voiture

oui

1 chambre de 18 m2 et 1 chambre de 14m2 

équipées d'un lit double, d'un frigo, micro-onde, 

télé, Wifi. Salle de bain indépendante. 

Partage de la cuisine. Quartier calme.Jardin clos.

80€/semaine cc (Chbre 

de 18m2)

75€/semaine cc (chbre 

de 14m2)

Yvette Derrien
derrien.yvette@neuf.fr 

06 74 08 24 13

27/6/23 Maison

Ploumagoar 

15 min en voiture de 

l'UCO

oui

Environ 60 m2. 1 cuisine toute équipée et 1 salon

au rdc. A l'étage, 1 chambre, 1 pièce bureau et 1 

sdb. Al'extérieur, 1 dépendance avec machine à 

laver. Parking privé

350€/mois + 100 €/mois 

de provisions sur 

charges

Le Helloco Christian
02 96 11 92 07 / 07 81 70 41 

24

28/06/2023

Colocation 

étudiante pour 

deux personnes 

dans une maison 

en Pierre

27 rue Porzou à 

Grâces

Logeme

nt 

Meublé

A 800 m de l'UCO, colocation étudiante pour 2 

personnes dans maison en pierre refaite à neuf en 

2018. Au RDC, 1 grande pièce de vie avec 1 cuisine 

toute équipée, salle, salon, 1 salle de bain avec 

douche et WC et 1 véranda sur toute la longueur 

de la maison. A l'étage, 2 chambres avec lit de 140, 

bureau et dressing, 1 salle de bian avec baignoire 

et WC. A l'extérieur, 1 cour clotûrée avec 1 

terrasse en bois et 2 places de parking. Libre au 

1/09/2023.

390 € par mois et par 

personne comprenant 

l'eau et internet. 

Electricité reste à 

charge.

M. LE HOANEN Oivier 06 71 32 29 49

28/06/2023

Colocation 

étudiante pour 

trois personnes 

dans une maison 

en Pierre

93 rue Saint Jean à 

Grâces

Logeme

nt 

meublé

A 900 m de l'UCO, colocation étudiante pour 3 

personnes dans maison en pierre refaite à neuf en 

2022. Au RDC, 1 grande pièce de vie avec 1 cuisine 

toute équipée, salle, salon, 1 buanderie et 1 WC. A 

l'étage, 3 chambres avec lit de 140, salle de bain 

privative, bureau et dressing et 1 WC. A l'extérieur, 

1 grande cour fermée avec 1 terrasse carrelée, 

places de parking et coin pelouse. 2 chambres de 

libres eu 01/09. La troisième étant occupée par une 

étudiante de l'UCO.

390 € par mois et par 

personne comprenant 

l'eau et internet. 

Electricité reste à 

charge.

M. LE HOANEN Oivier 06 71 32 29 49

30/6/2023
Chambres en 

collocation
Guingamp centre OUI 2 chambres de dispo de septembre à juin

370 et

390 euros CC
Agence Thémis 02/96/44/13/14

30/6/2023
Chambres en 

collocation
Guingamp centre OUI 6 chambres de disponible 300 euros CC Agence Thémis 02/96/44/13/15

2/7/2023
Chambres en 

collocation
Guingamp centre OUI 3 chambres de disponible 365 euros CC Agence Thémis 02/96/44/13/16

3/7/2023 Chambres en 

collocation

Guingamp centre OUI 1 chambre de disponible 360 euros CC Agence Thémis 02/96/44/13/17

4/7/2023

Chambres en 

collocation

Guingamp centre

OUI

2 chambres de disponible

de septembre à juin

755 euros CC

Agence Thémis

02/96/44/13/18

06/07/2023 Chambre à louer Grâces oui

chambre 21m2, salle de bain et wc indépendants, 

cuisine équipée, chauffage géothermique. Grande 

cour

300€/mois cc Mr Lancien 07 87 98 65 20

07/07/2023 2 studios 5 min à pied de l'UCO oui
2 studios 24m2. Cuisine équipée, salon, coin 

chambre, salle de bain et wc. Wifi

350€/mois cc + 25€ 

provision charges
Mme Allain 06 86 01 46 53

07/07/2023

2 chambres dans 

une maison en 

colocation

guingamp 500m de l 

UCO
oui

Lit de 90, bureaux chaise table de nuit armoire 

salon, cuisine, sdb-wc couloir.rdc local à vélo wc, 

jardin clos

une chambre à 300euros 

CC, une chambre 330e 

CC

mr Le Lay 
0637678395, 

domlelay@orange.fr
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25/08/2023
4 chbres en 

colocation

20 min à pied de 

l'UCO
oui

Maison avec jardin refaite à neuf 150 m2 sur 2 

étages. Cuisine équipée avec lave vaisselle. 

chbres confortables et lumineuses, lit 140, 

dressing et bureau. 1 salle de bain et wc à chaque 

étage. Un sous sol avec lave linge, sèche linge et 

2ème frigo + 1 salle de sport. Garage pour les 

vélos

320 €/ mois 

+ charges 55€ (eau, 

internet, fibre, 

electricité)

07 82 03 45 85

25/08/2023
chbre en 

colocation

8 min en voiture de 

l'UCO. Plousiy
oui

Chbre de 12m2 dans une maison de 32m2 au rdc, 

les chbres sont à l'étage. Cuisine et salon et salle 

de bain équipés. Espaces verts et place de 

parking. Non fumeur

250€/mois cc + gaz et 

internet
Kilian Souhy 06 70 49 00 87

30/08/2023

Chambre 

individuelle chez 

l'habitant 

Guingamp (quartier 

de la gare)
Oui

13 m2 au deuxième étage, meublée avec armoire 

vitrée, meuble haut, bureau, chaises, literie 

intégrale fournie, frigo de type TABLE TOP

350 EUR (charges 

comprises)
Alexandre BOUDET 06 42 46 29 06

30/08/2023 Maison

Grâces /22200 A 

10minutes de 

Guingamp

Oui 

1 Chambre avec Etagères et Armoire penderie 

Salle de Baim privative Bureau . Cuisine Salle / 

Salon  Jardin Garage en accès partagé

300€ tous compris hors 

repas 
Véronique Omrane 07 88 19 78 40


